MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O Município de Inúbia Paulista, torna público o interesse na abertura de procedimento para

contratação de serviço/fornecimento/compra de Troféus e  Medalhas, cujo objeto é

“Contratação de empresa para Fornecimento de Troféus e Medalhas para o evento “Copa

Peixe Bike Shop” em Comemoração ao Aniversário do Município de Inúbia Paulista”.

Fornecedores interessados em encaminhar propostas de orçamentos, devem solicitar o

Documento de Formalização de Demanda e Modelo de Proposta com as especificações do

objeto através do e-mail licitacoes@inubiapaulista.sp.gov.br ou acessando o site da prefeitura

Municipal: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/. As propostas de orçamento devem ser

encaminhadas para o mesmo endereço eletrônico. O prazo de recebimento das propostas

será de 3 dias úteis, até dia 11 de julho de 2024 às 23:59h.

mailto:licitacoes@inubiapaulista.sp.gov.br